PALM SPRING VILLAS SOUTH MAINTENANCE INC. P.O. BOX 126398 Hialeah FL 33012

Marzo 11, 2024

Re: Reunión anual / electoral de miembros programada para el Lunes Marzo 25

Estimados propietarios de unidades:

Se adjunta al presente una copia oficial del Segundo Aviso de la Reunión Anual / Electoral de Palm Spring Villas South. La Reunión está programada para el Lunes Marzo 25, 2024, a las 7:00 pm en San Lázaro Catholic Church 4400 W 18 Ave

Sin embargo, dado que la Asociación solo recibió cinco (5) avisos de candidatura para cinco puestos de director disponibles, la Junta está completa, estos miembros servirán en la Junta como directores y no será necesaria ninguna elección en la Asamblea Anual, aún así se realizará la reunión anual de la junta de directores el 25 de Marzo, 2024

Juan Vega Braulio Hernandez Maria Cendan Soraya Marino Daniel Barcia

Si tiene alguna pregunta sobre lo anterior o cualquier otro aspecto de la Operaciones de la Asociación, no dude en llamarme.

Muy atentamente,

aurel 14

Palm Spring Villas South

Nancy Font – Manager LCAM

786.247.4100

Visite nuestro sitio web: https://palmspringsvillassouth.com/



SEGUNDA CONVOCATORIA DE JUNTA ANUAL DE PALM SPRINGS VILLAS SOUTH

A TODOS LOS MIEMBROS DE PALM SPRINGS VILLAS SOUTH MAINTENANCE, INC.

POR LA PRESENTE SE NOTIFICA, de conformidad con los Estatutos de Florida y los Estatutos de Palm Springs Villas South Maintenance, Inc., (la "Asociación"), que, para los miembros de la Asociación, la reunión anual de la Asociación se llevará a cabo el lunes 25 de Marzo a las 7:00 pm, en San Lazaro Catholic Church para llevar a cabo asuntos pendientes y otros que puedan presentarse en una Asamblea Anual.

El abajo firmante certifica que este aviso se enviará depositándolo en la Oficina Postal de los Estados Unidos con franqueo pagado por correo regular a cada miembro de la Asociación a su dirección respectiva como la misma que aparece en los libros de la Asociación, o entregado a su buzón y posteado en la pagina Web de la Associación.

Fecha: March 11, 2024

PALM SPRINGS VILLAS SOUTH MAINTENANCE, INC.

Una corporación sin fines de lucro de Florida

Por: Nancy Font Manager

AGENDA

- 1. Llamar al orden
- 2. Pasar lista de los miembros de la Junta
- 3. Prueba de convocatoria de reunión o renuncia a la convocatoria
- 4. Temas pendientes
- 5. Preguntas /Comentarios de los miembros
- 6. Asignación de directores
- 7. Aplazamiento